
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ II" 

(МГУПС (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2016 г. №  4857/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2016/17 учебный год и решением приемной комиссии 
университета от 19.08.2016, протокол № 10 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2016 года в число студентов университета на первый 
курс Воронежского филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" 
очной формы обучения среднего профессионального образования на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы на бюджетные 
места со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Агеев Николай Евгеньевич 2000 г.р. 4.158  
2. Воропаев Роман Евгеньевич 1999 г.р. 3.474  
3. Засимов Максим Дмитриевич 2000 г.р. 3.619 общежитие 
4. Иванов Николай Игоревич 2000 г.р. 3.875  
5. Копытин Данила Александрович 2000 г.р. 4.941  
6. Корнилов Вячеслав Алексеевич 2000 г.р. 3.882  
7. Кулаков Георгий Александрович 2000 г.р. 3.842  
8. Леонов Кирилл Олегович 2000 г.р. 3.550  
9. Ломакин Максим Александрович 2000 г.р. 4.222  
10. Лычагин Иван Васильевич 1998 г.р. 4.500 общежитие 
11. Масленников Сергей Геннадьевич 2000 г.р. 4.176  
12. Мордовин Илья Сергеевич 2000 г.р. 4.000  
13. Полстяной Андрей Вадимович 2000 г.р. 3.900  
14. Попов Алексей Витальевич 1999 г.р. 3.625  
15. Потокин Роман Анатольевич 1998 г.р. 4.118 общежитие 
16. Романов Дмитрий Сергеевич 2000 г.р. 3.471  
17. Струков Дмитрий Дмитриевич 2001 г.р. 3.706 общежитие 



18. Фролов Артем Романович 2000 г.р. 3.941  
19. Черняев Евгений Владимирович 2000 г.р. 3.889  
20. Юдаков Илья Георгиевич 1999 г.р. 3.941 общежитие 
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Проректор-директор Института 
прикладных технологий 
 

 Н.Е. Разинкин 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 И.В. Федякин 

   

 


